- 1 -

平成 26年 12月 26日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証第一部）

「恩田乃愛 オフィシャルサイト」受託制作に関するお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）は株式会社エヴァーグリ

ーンエンターテイメントグループ（所在地：港区）に所属するタレント・モデル「恩田乃愛」の オ

フィシャルウェブサイトを受託制作いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

■サイトの概要

・サイト名：「恩田乃愛オフィシャルサイト」

・サイトＵＲＬ：http://www.ondanoa.com/

・サイト内容：

2014年 12月よりティーンに絶大なる支持を得る「ピチレモン」（学研パブリッシャーズ）の専属モ

デルとなり、今後が期待されるモデル恩田乃愛のオフィシャルサイト

サイトイメージ

- 2 -

※参考情報

・株式会社エムアップ 代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷二丁目 12番 19号 東建インターナショナルビル本館 5階

事業内容 携帯コンテンツ配信事業、PCコンテンツ配信事業、eコマース事業

URL  http://www.m-up.com/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-up.com

以上

mailto:ir-support@m-up.com